
Jl. Mujair No.36 Tawang 

Nomor  : 38/I04.21.6/SMK.KRY/B/20
Lamp.  : - 
H a l   : Biaya Daftar Ulang
Kepada 
Yth. Bapak / Ibu Wali Murid kelas
 SMK KARYA Wates 
 Di tempat 
 
Dengan Hormat,  
Sehubungan dengan dimulainya Tahun Pelajaran
Baru setelah Pengumuman Seleksi Gelombang III
Kelas X Tahun Pelajaran 2021/202
Adapun persyaratan untuk Daftar Ulang antara lain :
1. Membayar Biaya Daftar Ulang 
2. Menyerahkan Surat Pernyataan Siswa yang
3. Fotocopy raport 3 Semester terakhir 1 lembar.
4. Fotocopy Kartu Keluarga 1 lembar
5. Pas foto hitam putih ukuran 3x4 sebanyak 3 lembar
6. Biaya Administrasi Daftar Ulang
 
Berikut Rincian Biaya Daftar Ulang :
I. BIAYA ADMINISTRASI 

NO 

1. Heregistrasi 
2. Iuran OSIS 
3. Pengembangan Praktek Siswa
4. Bimbingan Siswa dan 
5. Kegiatan Pengembangan 

JUMLAH  
II. BIAYA SERAGAM DAN ATRIBUT

No Nama Barang 

1. Seragam Abu – Abu 
2. Seragam Pramuka 
3. Seragam Kas 
4. Seragam Olahraga 
5. Atribut 
6. Jilbab 
JUMLAH 

III. TOTAL BIAYA DAFTAR ULANG

No Rincian 
I Biaya Administrasi 
II Biaya Seragam dan Atribut
  

JUMLAH 
 

Pembayaran Biaya Daftar Ulang dapat dilakukan 
BRI An. SMK KARYA WATES Norek . 2289
dengan menyertakan Foto Bukti Transfer) 
Wates Kabupaten Kediri.   
Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, dengan ketentuan siswa yang 
batas waktu yang telah ditentukan dianggap me
Atas perhatian dan kerjasama Ibu/Bapak/Saudara, kami ucapkan terima kasih.

 
    
P “KARYA”  
 
 

 
 
 
SOEJITNO AM, BA  

 
 
 
 
 
 

 

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN
BISNIS, MANAJEMEN & TEKNOLOGI INFORMASI

SMKS “KARYA”
TERAKREDITASI “
Program Studi :

1. Multimedia 2. Administrasi Perkantoran
Jl. Mujair No.36 Tawang – Wates – Kediri (64174) Telp.(0354) 442149

Email : smkkarya85@gmail.com Website : smkkaryawates.sch.id
I04.21.6/SMK.KRY/B/2021 

Biaya Daftar UlangSiswa Baru 2021 / 2022 

Bapak / Ibu Wali Murid kelas X Ak / APk / Mutimedia 

Sehubungan dengan dimulainya Tahun Pelajaran  2021/2022 sesuai dengan Program Sekolah,
h Pengumuman Seleksi Gelombang III, maka sekolah akan mengadakan Pendaftaran Ulang bagi 

22. 
Adapun persyaratan untuk Daftar Ulang antara lain : 

lang yang sesuai dengan rincian yang tercantum dibawah in,
at Pernyataan Siswa yang telah ditandatangani Orangtua/Wali

raport 3 Semester terakhir 1 lembar. 
Fotocopy Kartu Keluarga 1 lembar. 
Pas foto hitam putih ukuran 3x4 sebanyak 3 lembar 
Biaya Administrasi Daftar Ulang (sudah termasuk uang kegiatan untuk 1 tahun)

Berikut Rincian Biaya Daftar Ulang : 

RINCIAN 

engembangan Praktek Siswa 
imbingan Siswa dan BKK 
egiatan Pengembangan Diri Siswa 

BIAYA SERAGAM DAN ATRIBUT 

 Jumlah 
Putra 

 1 setel Rp. 170.000,00 
1 setel Rp. 130.000,00 
1 setel Rp. 250.000,00 
1 setel Rp. 150.000,00 
 Rp. 100.000,00 
3 buah  

Rp. 800.000,00 
TOTAL BIAYA DAFTAR ULANG 

 Putra 
Rp.             1.325.000,- 

Atribut Rp.                800.000,- 
 

Rp.             2.125.000,- 

Biaya Daftar Ulang dapat dilakukan mulai hari Senin s/d Rabu tgl. 
SMK KARYA WATES Norek . 2289-01-000774-53-2 (setelah Transfer Konfirmasi ke Nomer WA Customer Service 

dengan menyertakan Foto Bukti Transfer) atau datang langsung ke Kantor SMKS “Karya” Wates jln. Mujair No. 36 Tawang 

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, dengan ketentuan siswa yang tidak melaksanakan Daftar Ulang sampai dengan 
batas waktu yang telah ditentukan dianggap mengundurkan diri dari SMKS“Karya” Wates
Atas perhatian dan kerjasama Ibu/Bapak/Saudara, kami ucapkan terima kasih. 

      
      

      

SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN 
BISNIS, MANAJEMEN & TEKNOLOGI INFORMASI 

“KARYA” 
TERAKREDITASI “A” 
Program Studi : 

2. Administrasi Perkantoran 3. Akuntansi 
Kediri (64174) Telp.(0354) 442149 Whatsapp : 0812 99 8787 49

Website : smkkaryawates.sch.id 

sesuai dengan Program Sekolah,  untuk pendataan Calon S
, maka sekolah akan mengadakan Pendaftaran Ulang bagi Calon siswa

yang sesuai dengan rincian yang tercantum dibawah in, 
telah ditandatangani Orangtua/Wali. 

untuk 1 tahun) 

 TOTAL 

RP 29
RP. 250.000
RP. 200.000
RP. 1
RP. 4

RP 1.32

Harga 
Putri Putri Berjibab

 Rp. 197.500,00 Rp. 197.500,00
 Rp. 152.500,00 Rp. 152.500,00
 Rp. 251.000,00 Rp. 251.0
 Rp. 150.000,00 Rp. 150.000,00
 Rp. 100.000,00 Rp. 100.000,00
  Rp.  75.000,00
 Rp. 851.000,00 Rp. 926.0

Putri Putri berjilbab
Rp.          1.325.000,- Rp.            1.325

Rp.         851.000,- Rp.               926.0
 

Rp.             2.176.000,- Rp.            2.251

tgl. 5 s/d 7 Juli 2021,  Melalui Transfer keRek
(setelah Transfer Konfirmasi ke Nomer WA Customer Service 

g langsung ke Kantor SMKS “Karya” Wates jln. Mujair No. 36 Tawang 

tidak melaksanakan Daftar Ulang sampai dengan 
S“Karya” Wates. 
 

  Wates, 03 Juli 2021 
  Kepala SMK KARYA Wates 

  Dyah Nurhidayati R, S.Pd 

0812 99 8787 49 

Calon Siswa 
siswa-siswi 

290.000 
250.000 
200.000 
185.000 
400.000 
325.000 

Putri Berjibab 
Rp. 197.500,00 
Rp. 152.500,00 
Rp. 251.000,00 
Rp. 150.000,00 
Rp. 100.000,00 

75.000,00 
Rp. 926.000,00 

Putri berjilbab 
325.000,- 
926.000,- 

 
251.000,- 

Rekening 
(setelah Transfer Konfirmasi ke Nomer WA Customer Service 

g langsung ke Kantor SMKS “Karya” Wates jln. Mujair No. 36 Tawang – 

tidak melaksanakan Daftar Ulang sampai dengan 


